

Virksomheden af 12. oktober 2006 ApS

Lindevangsvej 41
2950 Vedbæk
CVR-nr. 29 93 77 37

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Anne Katrine Blou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virksomheden af 12. oktober 2006 ApS
Lindevangsvej 41
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 93 77 37
Stiftet: 12. oktober 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Katrine Blou, adm. direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582.037 kr. mod 184.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.285 kr. mod -84.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder i efterfølgende periode, som har indflydelse på selskabets årsrapport for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	582.037	184.782
1 Personaleomkostninger	-474.582	-293.201
Driftsresultat	107.455	-108.419
Andre finansielle indtægter	8	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-667	0
Resultat før skat	106.796	-108.415
3 Skat af årets resultat	-23.511	23.870
Årets resultat	83.285	-84.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.545
Disponeret i alt	83.285	-84.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.938	20.000
Udsudte skatteaktiver	17.533	41.044
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	4.136	128
Tilgodehavender i alt	<u>132.607</u>	<u>69.172</u>
Likvide beholdninger	<u>114.798</u>	<u>58.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.405</u>	<u>127.925</u>
Aktiver i alt	<u>247.405</u>	<u>127.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.799	-55.486
Egenkapital i alt	152.799	69.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.046	2.521
Anden gæld	81.560	45.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.606	58.411
Gældsforpligtelser i alt	94.606	58.411
Passiver i alt	247.405	127.925

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	29.059	154.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.545	-84.545
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-55.486	69.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.285	83.285
	125.000	27.799	152.799

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	388.864	228.959
Pensioner	80.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.242
	<u>474.582</u>	<u>293.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>667</u>	<u>0</u>
	<u>667</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.511</u>	<u>-23.870</u>
	<u>23.511</u>	<u>-23.870</u>
